Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
J-4011
J-4012
‘ J-4014
‘ J-4015
Opis

Nazwa

Ezy mikrobiologiczne z PS

Ezy mikrobiologiczne z PS

Ezy mikrobiologiczne z PS

Ezy mikrobiologiczne z PS

Karta katalogowa

Ezy mikrobiologiczne z PS

[#]SARSTEDT

Jednorazowe ezy mikrobiologiczne wykonane z polistyrenu wyposazone w oczko o
pojemnosci 1 lub 10 ul. Sterylizowane promieniowaniem gamma.

Pojemnos¢

1l

1l

10 ul

10 ul

Kolor

biate

biate

niebieskie

niebieskie

Stopien
czystosci
sterylne
sterylne

sterylne

sterylne

Pakowane

50 x 10 szt.

20 x 48 szt.

50 x 10 szt.

20 x 48 szt.

Szt./Op.

500 szt.

960 szt.

500 szt.

960 szt.

Nr producenta

86.1567.010

86.1567.050

86.1562.010

86.1562.050

Jednorazowe ezy mikrobiologiczne Sarstedt sa wykonane z polistyrenu. Maja dtugos¢ 198 mm i Srednice 4 mm. Zakonczone
oczkiem o poj. 1 yl (biate) lub 10 ul (ciemnoniebieskie). Sterylizowane promieniowaniem gamma.
Ezy stuza do tatwego wykonywania rozmazéw na podtozach statych lub inokulacji w podtozach ptynnych. Sg wygodne w
obstudze, zwiekszaja bezpieczenstwo w miejscu pracy. Minimalizujg ryzyko zanieczyszczen krzyzowych i oszczedzajg czas w
poréwnaniu z ezami metalowymi. Zapobiegaja powstawaniu aerozoli podczas pracy laboratoryjnej, ktére mogtyby przyczynic¢
sie do niekontrolowanego rozprzestrzeniania sie mikroogranizmow.
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